
 

 

 
 

Nazwa zadania:  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku biurowego  
przy ul. Ignacego Buszy 5 w Rawiczu” 

Nr sprawy BZPiF.2710.12.2020 

informacja z otwarcia ofert 
 

 

Urząd Miejski Gminy Rawicz 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, tel. (65) 546 54 00, fax. (65) 546 41 67 

umg@rawicz.eu | www.rawicz.pl 
1 

 
BZPiF.2710.12.2020        Rawicz 16.06.2020 r. 

  
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843) 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postepowaniu są zobowiązani w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej poniższej informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ww. ustawy, do 
przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 (załącznik nr 4 do SIWZ). Wraz ze złożenia oświadczenia, wykonawca, 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 16 czerwca 2020 roku 

na opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku 
biurowego przy ul. Ignacego Buszy 5 w Rawiczu 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę w wysokości: 179.580,00 zł brutto  
Wykaz Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia wraz z cenami oraz dodatkowym 
kryterium przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

CENA 
[brutto, PLN] 

SKRÓCENIE 
TERMINU 

WYKONANIA 
ZAMÓWIENIACH 

[w dniach,  
1 -15 dni 

kalendarzowych] 

 
 warunki płatności 

(do 30 dni od daty doręczenia 

faktury wraz z materiałami 
rozliczeniowymi po 

protokolarnym odbiorze 

końcowym) 

1 

BRH zakład Budownictwa  
Henryk Bereżecki 
Ul. Tapicerska 26 
53-205 Wrocław 

132.840,00 PLN 15 dni 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 

2 

Pracownia Projektowa „PIK” s.c. 
Anna i Maciej Pindurowie 
Ul. Szeroka 24 
44-240 Żory 

157.415,40 PLN 15 dni 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 

3 

Konsorcjum: 
Studium Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. k. – Lider 
Konsorcjum 
Ul. Noakowskiego 12/99 
00-666 Warszawa  
i 
Studium Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością – Partner 
Konsorcjum 
Ul. Noakowskiego 12/99 
00-666 Warszawa 

294.612,06 PLN 15 dni 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 

4 

Biuro Obsługi Architektonicznej  
„Archi – Graf” Sp. z o.o. 
Ul. Kossaka 110 
64-920 Piła 

127.920,00 PLN 15 dni 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 

mailto:umg@rawicz.eu
http://www.rawicz.pl/


Nazwa zadania:  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku biurowego  

przy ul. Ignacego Buszy 5 w Rawiczu” 
Nr sprawy BZPiF.2710.12.2020 

informacja z otwarcia ofert 
 

 

 
 

2 

5 

Konsorcjum: 
DEMIURG Projekt S.A – Lider 
Konsorcjum 
DEMIURG spółka z ograniczona 
odpowiedzialności spółka 
komandytowa  
Ul. Górnicza 2/143A 
60-107 Poznań 

169.860,00 PLN 15 dni 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 

6 

Biuro Inżynierskie Piotr Mikołajczak 
Sp. z.o.o. 
Ul. Bema 11B 
64-100 Leszno 

140.000,00 PLN 15 dni 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 

 
 
 
 
 
sporządziła:  

Magdalena Suwalska 
 

postępowanie przy udziale 
komisji przetargowej prowadzi: 
Magdalena Suwalska 

tel. (65)-546-54-23 
e-mail: przetargi@rawicz.eu 

 


